ERS SAATLER|

GRAFIK TASARIMI BOLUMU 2022-2023 GUZ DONEMI HAFTALIK DERS DAGILIMI

1A 1B

2A

2B

3A

3B

aA

4B

PAZARTESI

09.30-10.20

GRT101-102 Grafik Tasarim |

GRT111 Grafik Tasanmda Desen

GRT201-202 Grafik Tasarim Il

GRT301-302 Grafik Tasarim Ill-IV

GRT325 Masaiistii Yayincilik

GRT401-402 Grafik Tasarim V-VI

10.30-11.20

Itir Oziidogru

Emel Ertiirk

Efe Varol

Yigitcan Isilak

Murat Ozkoyuncu

11.30-12.20

Fatih Koyuncu
s7 -

S8

L4

L1

L3

12.3013.20

S6

13.30.14.20

GRT111 Grafik Tasarimda Desen GRT101-102 Grafik Tasarim |

(GRT201-202 Grafik Tasarim Il

‘GRT325 Masaiistii Yayincilik

GRT301-302 Grafik Tasarim IlI-IV

(GRT401-402 Grafik Tasanim V-VI

14.3015.20

Fatih Koyuncu itir Oziidogru

Emel Ertiirk

Yigitcan Isilak

Efe Varol

Murat Ozkoyuncu

15.30-16.20

e ST

S8

L1

L4

L3

16.30-17.20

S6

17.30-18.20

SALI

09:30-10:20

HIST101-01

GRT221 Tipografi

GRT223 Bil. Tas. |

GRT321 lllustrasyon

(BS) GRT491 Sanat Sosyolojisi

(BS) GRT 485 Sanat ve Utopya

10:30-11:20

UZAKTAN / Giiltekin Kamil Birlik

Evren Tural

Yigitcan Isilak

Oziim Kosar

Dogu Giindogdu / D2

Fatih Koyuncu / D3

11.30-12.20

S8

L3

S7

12.30-13.20

ENG121-09

13.30.14.20

B1033

‘GRT223 Bil. Tas. |

GRT221 Tipografi

GRT321 lllustrasyon

14.30-15.20

GRT181 Grafik Tasarim Programlarina Giris

Yigitcan Isilak

Evren Tural

Oziim Kosar

(CS) GRT414 Sanatg! Kitabu

Dogu

ndogdu

15.30-16.20

Serdar Siidor

L3

S8

S7

16.30-17.20

L4

Gok Amagli / Baski

17.30-18.20

TURK402-01

19:30-21:00

UZAKTAN / Giilgin Tugba Nurdan

20.00 - 21.00

GARSAMBA

09:30-10:20

‘GRT101-102 Grafik Tasarim |

‘GRT201-202 Grafik Tasanm Il

‘GRT301-302 Grafik Tasanim lll-IV

‘GRT401-402 Grafik Tasanim V-VI

10:30-11:20

Itir Oziidogru

Emel Ertiirk

Efe Varol

Murat Ozkoyuncu

11.30-12.20

s7

S8

L4

L3

12.30-13.20

GRT101-102 Grafik Tasarim |

GRT401-402 Grafik Tasarnim V-VI

13.30.14.20

Itir Oziidogru

GRT201-202 Grafik Tasanim Il

‘GRT301-302 Grafik Tasanim lll-IV

Murat Gzkoyuncu

14.30-15.20

S7

Emel Ertiirk

Efe Varol

L3

15.30-16.20

HIST201-02

S8

L4

TURK401-02

16.30-17.20

UZAKTAN / Giil Kania

UZAKTAN /

Gokge Ulus

17.30-18.20

19:30-21:20

09:30-10:20

GRT181 Grafik Tasarim Programlarina Giris

(AS) GRT231 Fotografgilik

(AS) GRT261 Renk ve Komp

(AS) GRT331 Baski

eknik ve Yontemleri

(CS) GRT48

Animasyon

10:30-11:20

Yigitcan Isilak

Evren Tural

Fatih Koyuncu

Dogu G

iindogdu

Serdar Siidor

11.30-12.20

L3

Foto Lab/S8

S7

Gok Amagh Atdlye

12.3013.20

ENG321-07

L4

13.30.14.20

(BS) GRT241 T

rk Sanat Tarihi

(CS) GRT 483

3D Modelleme

14.3015.20

Sule Pfeiffer Tas / S7

B1

035

Serdar Siidor

15.30-16.20

(BS) GRT317 Gériintii Estetigi

(BS) GRT333 Gostergebilim

16.30-17.20

Evren Tural / S4

Oziim Kosar / ST

L4

17.30-18.20

19:30-21:30

CUMA

09:30-10:20

ENG121-09

ENG221-10

(AS) GRT313

Gzgiin Baski |

(CS) GRT487 Belgesel Film Yapimi

10:30-11:20

B1033

Dogu Gi

Gindogdu

Oziim

11.30-12.20

B1035

Baski Atdlyesi

Kosar

12.30-13.20

L3

13.30.14.20

14.30-15.20

(BS) GRT213 Estetige Giris

15.30-16.20

Oziim Kosar / ST

16.30-17.20

17.30-18.20




